


КОСМЕТОЛОГИЯ ТЕЛА И SPA-ПРОЦЕДУРЫ

SPA-ПРОЦЕДУРЫ
(пилинг, массаж, обертывание)

Частично

Частично

Все тело

Все тело

МОРСКОЙ КАПРИЗ

ШОКОЛАДОТЕРАПИЯ

МЕДОВОЕ ИСКУШЕНИЕ

(с использованием водорослей)

МОРСКОЙ КАПРИЗ

ШОКОЛАДОТЕРАПИЯ

МЕДОВОЕ ИСКУШЕНИЕ

(с использованием водорослей)

ПИЛИНГ ТЕЛА

ПИЛИНГ КОФЕЙНЫЙ

ПИЛИНГ СОЛЕВОЙ

600

205

205

600

600

1080

1080

1080

240

240

ПИЛИНГ КОФЕЙНЫЙ

ПИЛИНГ СОЛЕВОЙ

Цены действительны с 01.01.18

АНТИЦЕЛЛЮЛИТНЫЕ
ТЕРМО-ОБЕРТЫВАНИЯ

NEW!
400

CELLO GEL STYX Naturcosmetic (Австрия)



ВОСКОВАЯ ДЕПИЛЯЦИЯ

СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ!

Все зоны сразу

РУКИ ДО ЛОКТЯ 180

РУКИ ПОЛНОСТЬЮ 300

ПОДМЫШЕЧНЫЕ
ВПАДИНЫ

100

НОГИ ДО КОЛЕН 195

НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН 195

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ 340

БЕЛАЯ ЛИНИЯ ЖИВОТА 120

БИКИНИ 205

ГЛУБОКОЕ БИКИНИ 360

ВЕРХНЯЯ ГУБА 100

- ПОДМЫШЕЧНЫЕ
  ВПАДИНЫ

- ГЛУБОКОЕ БИКИНИ

- НОГИ ПОЛНОСТЬЮ

- РУКИ ПОЛНОСТЬЮ

- БЕЛАЯ ЛИНИЯ ЖИВОТА

- ЛЮБАЯ ЗОНА ЛИЦА

700 вместо 1320

Цены действительны с 01.01.18



Цены действительны с 01.01.18

НОГТЕВОЙ СЕРВИС

МАНИКЮР

ПЕДИКЮР

МАНИКЮР ЖЕНСКИЙ КЛАССИЧЕСКИЙ

МАНИКЮР ЖЕНСКИЙ АППАРАТНЫЙ

МАНИКЮР ЕВРОПЕЙСКИЙ (необрезной)

ЭКСПРЕСС-МАНИКЮР (15-20 минут)

МАНИКЮР ДЕТСКИЙ (до 13 лет)

ПАРАФИНОТЕРАПИЯ РУК ДЛЯ ЖЕНЩИН 

МАССАЖ С КРЕМОМ 

МАНИКЮР ЖЕНСКИЙ КОМБИНИРОВАННЫЙ
(классический+аппаратный)

95 135

ПЕДИКЮР КЛАССИЧЕСКИЙ ЖЕНСКИЙ

ПЕДИКЮР ЖЕНСКИЙ-ОБРАБОТКА ПАЛЬЧИКОВ

ПЕДИКЮР АППАРАТНЫЙ ЖЕНСКИЙ

ПЕДИКЮР КИСЛОТНЫЙ  Callus ЖЕНСКИЙ

ПЕДИКЮР ДЕТСКИЙ (до 13 лет)  

ПАРАФИНОТЕРАПИЯ НОГ ДЛЯ ЖЕНЩИН  

220 265

140 180

240 295

245 295
100 140

130 130

110 150

110 150

80 90

65 75

60 70

110 110
40 40

130 170

145 190

95 125

50 50

135 135

295 335

335 375

325 355

45 45

УСЛУГИ ДЛЯ МУЖЧИН
МАНИКЮР МУЖСКОЙ КЛАССИЧЕСКИЙ  

МАНИКЮР МУЖСКОЙ АППАРАТНЫЙ

ПОЛИРОВКА НОГТЕЙ

МАССАЖ РУК С КРЕМОМ

ПАРАФИНОТЕРАПИЯ РУК ДЛЯ МУЖЧИН

ПЕДИКЮР МУЖСКОЙ КЛАССИЧЕСКИЙ

ПЕДИКЮР МУЖСКОЙ АППАРАТНЫЙ

ПЕДИКЮР КИСЛОТНЫЙ Callus МУЖСКОЙ 

ЭКСПРЕСС-МАНИКЮР (15-20 минут)

Топ-мастерМастер



Цены действительны с 01.01.18

НОГТЕВОЙ СЕРВИС

ПОКРЫТИЕ ГЕЛЬ-ЛАКОМ

НАРАЩИВАНИЕ НОГТЕЙ

145 165

195 215

185 205

235 255

175 195

20 25

50

130 130

495 540
555 595

360 390
410 445

230 250
75 75

80 90

50 50

НАРАЩИВАНИЕ НОГТЕЙ ГЕЛЕМ

РЕМОНТ 1 НАРОЩЕННОГО НОГТЯ

СНЯТИЕ ИСКУССТВЕННЫХ НОГТЕЙ

НАРАЩИВАНИЕ НОГТЕЙ ГЕЛЕМ ФРЕНЧ

КОРРЕКЦИЯ ГЕЛЕВЫХ НОГТЕЙ
КОРРЕКЦИЯ ГЕЛЕВЫХ НОГТЕЙ
(сложная/френч)

СНЯТИЕ ГЕЛЬ-ЛАКА

ПОКРЫТИЕ НОГТЕЙ ГЕЛЬ-ЛАКОМ
(Kodi, DD , Oxxi, you Posh...)

ПОКРЫТИЕ ФРЕНЧ ГЕЛЬ-ЛАКОМ
(Kodi, DD , Oxxi, you Posh...)

ПОКРЫТИЕ НОГТЕЙ ГЕЛЬ-ЛАКОМ CND

ПОКРЫТИЕ ФРЕНЧ ГЕЛЬ-ЛАКОМ CND

ПОКРЫТИЕ “КОШАЧИЙ ГЛАЗ”

ДИЗАЙН 1 УРОВЕНЬ СЛОЖНОСТИ
(стемпинг, песок, фольга, блестки,
слайдеры, битое стекло, лунки)
за 1 ноготь

ДИЗАЙН 2 УРОВЕНЬ СЛОЖНОСТИ
(градиент, камни, стразы, ленты,
рисунки) за 1 ноготь

ЛЕЧЕНИЕ И УКРЕПЛЕНИЕ НОГТЕЙ IBX
ВЫРАВНИВАНИЕ НОГТЕВОЙ ПЛАСТИНЫ
АКРИЛОВОЙ ПУДРОЙ

ПОКРЫТИЕ  ЛАКОМ
90 110

130 150

80 100

90 90

ПОКРЫТИЕ НОГТЕЙ ЛАКОМ

ПОКРЫТИЕ ЛАКОМ ФРЕНЧ

ПОКРЫТИЕ НОГТЕЙ ЛАКОМ КЛИЕНТА

ПОКРЫТИЕ НОГТЕЙ ЛЕЧЕБНЫМ ЛАКОМ
Nailtek

Топ-мастерМастер



Цены действительны с 01.01.18

АППАРАТНАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ

ЛАЗЕРНАЯ БИОРЕВИТАЛИЗАЦИЯ

ВВЕДЕНИЕ ГИАЛУРОНОВОЙ КИСЛОТЫ БЕЗ ИНЪЕКЦИЙ

АЛМАЗНАЯ МИКРОДЕРМАБРАЗИЯ

МИКРОИГОЛЬЧАТАЯ ТЕРАПИЯ

Лицо (лоб, глаза, щеки, носогубный треугольник)

лицо

лицо, шея 

глаза

губы

шея

декольте

шея, декольте

кисти рук

620

330

300

540

640

920

390

лицо

лицо
(в дополнении к процедурам)

270

135

шея, декольте 290

700

1200

 1000лифтинг лица



ПАРИКМАХЕРСКИЕ УСЛУГИ ДЛЯ ЖЕНЩИН

СТРИЖКА ЖЕНСКАЯ (короткие волосы)

УКЛАДКА ВОЛОС ФЕНОМ (короткие волосы)

ГОЛЛИВУДСКАЯ УКЛАДКА
(средние волосы)

ГОЛЛИВУДСКАЯ УКЛАДКА
(длинные волосы)

ВЫРАВНИВАНИЕ ВОЛОС УТЮЖКОМ
(термозащита, воск)

УКЛАДКА ВОЛОС ФЕНОМ (средние волосы)

УКЛАДКА ВОЛОС ФЕНОМ (длинные волосы)

СТРИЖКА ЖЕНСКАЯ (средние волосы)

СТРИЖКА ЖЕНСКАЯ (длинные волосы)

СТРИЖКА ЧЕЛКИ (оформление) 

СТРИЖКА КОНЧИКОВ (без мытья)

ПОЛИРОВКА ВОЛОС

ДЕВОЧКИ ДО 7 ЛЕТ - СКИДКА 50%

Модельер Топ-стилист Креативный
директор

Цены действительны с 01.01.18

СТРИЖКИ (стрижка, мытье, сушка)

УКЛАДКИ (мытье, стайлинг, термозащита, воск)

250

190

365 400

450 530

250

490

180

395

170

230

305

230

260

340

310

380

460

80 85 100

180

340 350 500

300

335

330

380

420

205 340

455

500

550

При любой стрижке укладка в подарок



Цены действительны с 01.01.18

ПРИЧЕСКИ

400

450

510

720

450

520

570

850

600

700

800

1300

2700

ВЕЧЕРНЯЯ ПРИЧЕСКА  (2 длина)

ВЕЧЕРНЯЯ ПРИЧЕСКА  (3 длина)

ВЕЧЕРНЯЯ ПРИЧЕСКА  (4/5 длина)

СВАДЕБНАЯ ПРИЧЕСКА

СВАДЕБНЫЙ ОБРАЗ  (прическа,
визаж, пробный образ, выезд)

Модельер Топ-стилист Креативный
директор

ПЛЕТЕНИЕ КОС

85

95

110

110

120

150

150

95 130ПЛЕТЕНИЕ (3 длина)

ПЛЕТЕНИЕ (4 длина)

ПЛЕТЕНИЕ КОЛОСКА (3/4 длина)

155

180

180

205

250

240

280

330

330 395

210

250

80 90 100

ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ПЛЕТЕНИЕ ВОЛОС
(1/2 уровень сложности)

ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ПЛЕТЕНИЕ ВОЛОС
(3 уровень сложности)

ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ПЛЕТЕНИЕ ВОЛОС
(4 уровень сложности)

ПРИЧЕСКА НА ОСНОВЕ КОС

МЫТЬЕ ВОЛОС



Цены действительны с 01.01.18

КЕРАТИНИРОВАНИЕ / УВЛАЖНЕНИЕ
(короткие волосы)

КЕРАТИНИРОВАНИЕ / УВЛАЖНЕНИЕ
(средние волосы)

КЕРАТИНИРОВАНИЕ / УВЛАЖНЕНИЕ
(длинные волосы)

КЕРАТИНИРОВАНИЕ / УВЛАЖНЕНИЕ
(длинные густые волосы)

410

470

550

630

435

490

570

650

480

590

670

770

ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОЛОС И УХОД ЗА ВОЛОСАМИ

ЛЕЧЕБНЫЙ УХОД ЗА ВОЛОСАМИ ПРИ ДЕФИЦИТЕ
КЕРАТИНА ИЛИ ВЛАГИ КОСМЕТИКОЙ KIS

Модельер Топ-стилист Креативный
директор



Цены действительны с 01.01.18

РЕКОНСТРУКЦИЯ RE-CO (короткие волосы)

РЕКОНСТРУКЦИЯ RE-CO (средние волосы)

РЕКОНСТРУКЦИЯ RE-CO (длинные волосы)

РЕКОНСТРУКЦИЯ RE-CO (длинные густые волосы)

Модельер Топ-стилист Креативный
директор

410

525

470

550

630

590

720

855

555

620

750

885

605

675

820

965

435

490

570

650

490

590

670

770

ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОЛОС И УХОД ЗА ВОЛОСАМИ

ТРЕХМЕРНАЯ РЕКОНСТРУКЦИЯ ВОЛОС GREEN LIGHT
(шампунь, крем, масло) 1 посещение

ЛАМИНИРОВАНИЕ ВОЛОС Paul Mitchell

ЛАМИНИРОВАНИЕ ВОЛОС  (2 длина)

ЛАМИНИРОВАНИЕ ВОЛОС  (3 длина) 

ЛАМИНИРОВАНИЕ ВОЛОС  (4 длина) 

ЛАМИНИРОВАНИЕ ВОЛОС  (5 длина) 



Цены действительны с 01.01.18

ВИЗАЖ

560

690

860

720

960

1180

ДНЕВНОЙ МАКИЯЖ

ВЕЧЕРНИЙ МАКИЯЖ

СВАДЕБНЫЙ МАКИЯЖ

              Визажист             Бутикова Елена



ПАРИКМАХЕРСКИЕ УСЛУГИ ДЛЯ МУЖЧИН

Модельер Топ-стилист Креативный
директор

КОРРЕКЦИЯ МУЖСКОЙ СТРИЖКИ

СТРИЖКА ПОД МАШИНКУ

ОКАНТОВКА ВОЛОС

СТРИЖКА ДЕТСКАЯ ДО 7 ЛЕТ

СТРИЖКА БОРОДЫ И УСОВ

КАМУФЛИРОВАНИЕ - тонирование
седых волос L´Oreal 

СТРИЖКА МУЖСКАЯ КЛАССИЧЕСКАЯ
(+мытье волос + массаж головы + сушка)

МЫТЬЕ ВОЛОС
(если отдельная услуга)

СТРИЖКА МУЖСКАЯ МОДЕЛЬНАЯ
КРЕАТИВНАЯ
(+мытье волос + массаж головы + сушка)

110 130 200

165 210 290

180 245 340

95 120 180

70 100 130

120 150 200

60 70 90

75 100 130

250
(150*)

250
(150*)

250
(150*)

Цены действительны с 01.01.18



Цены действительны с 01.01.18

МАССАЖ

МАССАЖ ВОЛОСИСТОЙ ЧАСТИ ГОЛОВЫ

МАССАЖ ШЕЙНО-ВОРОТНИКОВОЙ ЗОНЫ

ОБЩИЙ КЛАССИЧЕСКИЙ МАССАЖ

ОБЩИЙ КЛАССИЧЕСКИЙ МАССАЖ

ЛИМФОДРЕНАЖНЫЙ МАССАЖ

АНТИЦЕЛЛЮЛИТНАЯ ПРОГРАММА

МАССАЖ-RELAX

МАССАЖ С МЯГКИМИ МАНУАЛЬНЫМИ
ТЕХНИКАМИ

АНТИЦЕЛЛЮЛИТНЫЙ МАССАЖ

МЕДОВЫЙ АНТИЦЕЛЛЮЛИТНЫЙ
МАССАЖ

МАССАЖ СПИНЫ, ШЕИ И
ВОРОТНИКОВОЙ ЗОНЫ

20 мин

20 мин

60 мин

90 мин

45 мин

90 мин

60 мин

90 мин

10 процедур
по 60 мин

60 мин

90 мин

180

180

360

480

300

360

360

420

3240

480

480



Цены действительны с 01.01.18

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ

ДИЗАЙН БРОВЕЙ
100

80

80

80

500

450400

450

500

550

200

100 100

250

550

600

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ  “КЛАССИКА”

ДИЗАЙН БРОВЕЙ

КОРРЕКЦИЯ БРОВЕЙ

ОКРАШИВАНИЕ БРОВЕЙ

ОКРАШИВАНИЕ РЕСНИЦ

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ  “2 D”

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ  “3 D”

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ  “ГОЛЛИВУД”

НАРАЩИВАНИЕ НИЖНИХ РЕСНИЦ

СНЯТИЕ РЕСНИЦ

590500ЛАМИНИРОВАНИЕ РЕСНИЦ

Мастер Топ-мастер



Цены действительны с 01.01.18

ТАТУАЖ (перманентный макияж)

входит в стоимость

1620

1860

1860

2760

1860

от 1620

- 50%

420

от 1320

АЛЛЕРГОЛОГИЧЕСКАЯ ПРОБА
(при необходимости обезболивание (Эмла)

БРОВИ (карандашная, волосковая,
растушевочная, комбинированая техники)

ВЕКИ (межресничное пространство,
декоративная стрелочка)

НИЖНЕЕ ВЕКО (межресничное пространство,
декоративная стрелочка)

ТРИХОПИГМЕНТАЦИЯ (имитация волос на голове)

КОРРЕКЦИЯ (после татуажа у нашего мастера)

МУШКА (как дополнение к любой зоне)

УДАЛЕНИЕ НЕКАЧЕСТВЕННОГО ТАТУАЖА

ВЕРХНЕЕ + НИЖНЕЕ ВЕКО (межресничное
пространство, декоративная стрелочка)

ГУБЫ (контур с полной растушевкой, контур с 
частичной растушевкой, эффект накрашенных губ)

ПИРСИНГ

180ПРОКАЛЫВАНИЕ УШЕЙ (медицинские
сережки входят в стоимость услуги)



Цены действительны с 01.01.18

КОСМЕТОЛОГИЯ
          в подарокКОНСУЛЬТАЦИЯ КОСМЕТОЛОГА

АТРАВМАТИЧЕСКАЯ ЧИСТКА ЛИЦА

             АНТИВОЗРАСТНОЙ ПИЛИНГ  ( лицо )                    

                                                               ( лицо, шея, декольте )

АКНЕ-СТОП ПИЛИНГ                             

ПИЛИНГ ДЖЕСНЕРА                                                                                      

МЕХАНИЧЕСКАЯ ЧИСТКА ЛИЦА

КОМБИНИРОВАННАЯ ЧИСТКА ЛИЦА, ЗОНЫ ДЕКОЛЬТЕ

ЧИСТКА С АКНЕ                        

ЛОКАЛЬНАЯ ЧИСТКА

КОМБИНИРОВАННАЯ ЧИСТКА СПИНЫ
(механическо-аппаратная)

УЛЬТРАЗВУКОВАЯ ЧИСТКА ЛИЦА
(ультразвуковой скрабер)

ЧИСТКИ

ПИЛИНГИ

           420

425

           480

           500

            590

350

450

650

450

550

550

                                                 Косметолог

У



Цены действительны с 01.01.18

КОСМЕТОЛОГИЯ
в подарокКОНСУЛЬТАЦИЯ КОСМЕТОЛОГА

АТРАВМАТИЧЕСКАЯ ЧИСТКА ЛИЦА

          ГЕЛЬ-ПИЛИНГ МУЛЬТИКИСЛОТНЫЙ                 

     ПИЛИНГ ГЛИКОЛЕВЫЙ ( гликолевая к-та 20% / 50% )

                             ПИЛИНГ МОЛОЧНЫЙ ( молочная к-та 20% / 50% )

ПИЛИНГ ДЖЕСНЕРА                                            

ГЕЛЬ-ПИЛИНГ МИНДАЛЬНЫЙ 

ЛОСЬЙОН-ПИЛИНГ   ПИРОВИНОГРАДНЫЙ                                       

МЕХАНИЧЕСКАЯ ЧИСТКА ЛИЦА

КОМБИНИРОВАННАЯ ЧИСТКА ЛИЦА, ЗОНЫ ДЕКОЛЬТЕ

УДАЛЕНИЕ МИЛИУМА (1 шт)

ЛОКАЛЬНАЯ ЧИСТКА

КОМБИНИРОВАННАЯ ЧИСТКА СПИНЫ
(механическо-аппаратная)

УЛЬТРАЗВУКОВАЯ ЧИСТКА ЛИЦА
(ультразвуковой скрабер)

ЧИСТКИ

ПИЛИНГИ

           420

445

           510

           560

            620

350

350

350/450

350/450

550
550

480

50

                               Врач косметолог

У



Цены действительны с 01.01.18

КОСМЕТОЛОГИЯ

КАРБОКСИТЕРАПИЯ

МАССАЖ ЛИЦА

НЕХИРУРГИЧЕСКИЙ ЛИФТИНГ

800

425

850

           325

205

150

255

350

1100

(лицо, шея, декольте)

лицо

(лицо, шея,  декольте)

КЛАССИЧЕСКИЙ МАССАЖ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ КОСМЕТИКИ
(лицо, шея, декольте, шейно-воротниковая зона) (60 мин)

ПЛАСТИЧЕСКИЙ МАССАЖ ЛИЦА (40 мин)

АРОМО-ТЕРАПЕВТИЧЕСКИЙ МАССАЖ (30 мин)

ИСПАНСКИЙ ЛИМФОДРЕНАЖНЫЙ 
(лицо, шея, декольте, руки до локтя) (60 мин)

КРИО-МАССАЖ ЛИЦА (жидкий азот)

лицо, шея,  декольте

ПРОБИОТИЧЕСКАЯ КАРБОКСИТЕРАПИЯ

                                                     Косметолог



Цены действительны с 01.01.18

КОСМЕТОЛОГИЯ

КАРБОКСИТЕРАПИЯ

(введение гиалуроновой к-ты без инъекций)

МАССАЖ ЛИЦА

УХОДОВЫЕ ПРОЦЕДУРЫ

800

480

200

160

           375

205

150

255

350

450

450

450

(лицо, шея, декольте)

ЛИЦО

ЕВРОПЕЙСКИЙ МАССАЖ ЛИЦА

ПРОГРАММА ДЛЯ ПРОБЛЕМНОЙ КОЖИ (60 мин)

ПРОГРАММА “ИНТЕНСИВНОЕ ПИТАНИЕ”

КЛАССИЧЕСКИЙ МАССАЖ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ КОСМЕТИКИ
(лицо, шея, декольте, шейно-воротниковая зона) (60 мин)

ПЛАСТИЧЕСКИЙ МАССАЖ ЛИЦА (40 мин)

АРОМО-ТЕРАПЕВТИЧЕСКИЙ МАССАЖ (30 мин)

ИСПАНСКИЙ ЛИМФОДРЕНАЖНЫЙ 
(лицо, шея, декольте, руки до локтя) (60 мин)

КРИО-МАССАЖ ЛИЦА (жидкий азот)

ГЛАЗА

ГУБЫ

ЭЛЕКТРОПОРАЦИЯ

                                              Врач косметолог



Цены действительны с 01.01.18

ВЫПРЯМЛЕНИЕ ВОЛОС (Luxllis / KERATHERAPY) 

1800 / 2000

2160 / 2300

2640 / 2850

3120 / 3400

ВЫПРЯМЛЕНИЕ ВОЛОС  (2 длина) 

ВЫПРЯМЛЕНИЕ ВОЛОС  (3 длина)  

ВЫПРЯМЛЕНИЕ ВОЛОС  (4 длина)  

ВЫПРЯМЛЕНИЕ ВОЛОС  (5 длина) 

ЗАВИВКИ

1560

1730

2260

2640

1080

1560

1730

2260

2640

1080 1080

БИО-ЗАВИВКА MOSSA (2 длина)

БИО-ЗАВИВКА MOSSA (3 длина) 

БИО-ЗАВИВКА MOSSA (4 длина) 

БИО-ЗАВИВКА MOSSA (5 длина) 

ПРИКОРНЕВОЙ ОБЪЕМ
BioBou
ant (GreenLight) 

НАРАЩИВАНИЕ ВОЛОС
1920

1920

600

30

НАРАЩИВАНИЕ ВОЛОС (до 100 прядей) 

КОРРЕКЦИЯ  (до 100 прядей) 

СНЯТИЕ НАРОЩЕННЫХ ВОЛОС

НАРЯЩИВАНИЕ 1 ПРЯДИ

Модельер Топ-стилист Креативный
директор



Цены действительны с 01.01.18

OlaplexNEW! NEW!

* ДАТУ СПЕЦИАЛЬНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ УТОЧНЯЙТЕ У АДМИНИСТРАТОРА

БАЗОВЫЙ УХОД  (№ 2х2 раза) 

АКТИВНЫЙ УХОД 

ПРИ ОКРАШИВАНИИ ВОЛОС 

ПРИ СЛОЖНОМ ОКРАШИВАНИИ ВОЛОС 

ДЛЯ ДЛИННЫХ ИЛИ ГУСТЫХ ВОЛОС 

ПРИ ЗАВИВКАХ, ДЕКОПАЖЕ, КЕРАТИНОВОМ ВЫПРЯМЛЕНИИ  

300

500

350

400

600

100
(за каждую

дополнительную
дозу 3,75 мл)

Мини уход в подарок*



Цены действительны с 01.01.18

ОКРАШИВАНИЕ ВОЛОС КРАСКОЙ КЛИЕНТА
(1/2 длина)

ДЕКОПАЖ  (1 длина)

ДЕКОПАЖ  (2 длина)

ДЕКОПАЖ  (3 длина)

ДЕКОПАЖ  (4-5 длина)

ОКРАШИВАНИЕ ВОЛОС КРАСКОЙ КЛИЕНТА
(3 длина)

ОКРАШИВАНИЕ ВОЛОС КРАСКОЙ КЛИЕНТА
(4 длина)

ОКРАШИВАНИЕ ВОЛОС КРАСКОЙ КЛИЕНТА
(5 длина)

Модельер Топ-стилист Креативный
директор

ОКРАШИВАНИЕ ВОЛОС

350

180

240

300

360

230

290

370

460

260

340

440

540

390

435

565

400

460

515

650

--

--

--

--



Цены действительны с 01.01.18

NATEO beauty studio - ЛИДЕР ПО ОКРАШИВАНИЮ ВОЛОС

СЛОЖНОЕ ОКРАШИВАНИЕ ВОЛОС
(Brond, Ombrе, Balayage и др.)*

* В СТОИМОСТЬ ОКРАШИВАНИЯ ВХОДИТ КРАСИТЕЛЬ, МЫТЬЕ, СУШКА, СРЕДСТВА ПО УХОДУ ЗА ВОЛОСАМИ

L´ Oreal, Wella, In�nite, GreenКраска

Длина волос Модельер Креативный
директор

Топ
-стилист

Модельер Креативный
директор

Топ
-стилист

Модельер Креативный
директор

Топ
-стилист

Subtil INOA

2

3

4

5

885

1015

1150

1280

970

1100

1230

1360

1110

1250

1395

1540

1200

1340

1480

1630

1270

1415

1560

1700

1450

1610

1760

1920

1290

1430

1560

1690

1360

1490

1620

1760

1495

1635

1780

1950



Цены действительны с 01.01.18

NATEO beauty studio - ЛИДЕР ПО ОКРАШИВАНИЮ ВОЛОС

ОКРАШИВАНИЕ ВОЛОС

* В СТОИМОСТЬ ОКРАШИВАНИЯ ВХОДИТ КРАСИТЕЛЬ, МЫТЬЕ, СУШКА, СРЕДСТВА ПО УХОДУ ЗА ВОЛОСАМИ

Краска

Длина волос Модельер Креативный
директор

Топ
-стилист

Модельер Креативный
директор

Топ
-стилист

Модельер Креативный
директор

Топ
-стилист

Subtil L´Oreal, Wella, In�nite, Green INOA

1

2

3

4

5

500

610

740

870

1000

555

675

805

940

1070

665

810

950

1090

1240

705

850

995

1140

1295

780

920

1060

1210

1440

850

990

1140

1280

1610

790

950

1080

1215

1320

900

1030

1160

1290

1430

995

1130

1270

1425

1675



Цены действительны с 01.01.18

NATEO beauty studio - ЛИДЕР ПО ОКРАШИВАНИЮ ВОЛОС

МодельерДлина
волос

Креативный
директор

Топ
-стилист

МЕЛИРОВАНИЕ ВОЛОС*

1           ПРИКОРНЕВОЕ МЕЛИРОВАНИЕ

2           МЕЛИРОВАНИЕ ВОЛОС НА ФОЛЬГЕ

3           МЕЛИРОВАНИЕ ВОЛОС НА ФОЛЬГЕ

4           МЕЛИРОВАНИЕ ВОЛОС НА ФОЛЬГЕ

5           МЕЛИРОВАНИЕ ВОЛОС НА ФОЛЬГЕ

* В СТОИМОСТЬ ОКРАШИВАНИЯ ВХОДИТ КРАСИТЕЛЬ, МЫТЬЕ, СУШКА, СРЕДСТВА ПО УХОДУ ЗА ВОЛОСАМИ

735

805

900

950

1000

780

855

925

975

1020

830

900

950

1000

1045



Цены действительны с 01.01.18

БОТУЛИНОТЕРАПИЯ

МОРЩИНЫ НА ЛБУ

МОРЩИНЫ МЕЖБРОВЬЯ

МОРЩИНЫ ВОКРУГ ГЛАЗ
(”гусиные лапки”)

МОРЩИНЫ В ЗОНЕ
ПОДБОРОДКА

МАРИОНЕТОЧНАЯ ЗОНА

КОРРЕКЦИЯ ЗОНЫ ВОКРУГ ГУБ

ЛЕЧЕНИЕ ГИПЕРГИДРОЗА
подмышки

МОРЩИНЫ НА ПЕРЕНОСИЦЕ
(”кроличий нос”)

КОРРЕКЦИЯ ОВАЛА ЛИЦА

КОРРЕКТИРОВКА ФОРМЫ
БРОВЕЙ (поднятие бровей)

Область коррекции
Ботокс 

(средняя
дозировка)

Диспорт / 
Ботулакс
(средняя

дозировка)

Цена
Ботокс /

Диспорт/
Ботулакс

стопы
ладони

8-14 ЕД 20-35 ЕД 1500

1500

1100

1300

1100

5000
6000

5500

1650

2400

800

800

25-35 ЕД

25 ЕД

25-40 ЕД
две стороны

15 ЕД
две стороны

10-14 ЕД

10 ЕД

12 ЕД 30 ЕД

25 ЕД10 ЕД

10-16 ЕД
две стороны

6 ЕД две
стороны и центр

15 ЕД две
стороны и центр

6 ЕД две
стороны и центр

50-10 ЕД
две стороны

125-250 ЕД
две стороны

до 32 ЕД до 80 ЕД



Цены действительны с 01.01.18

КОНТУРНАЯ ПЛАСТИКА ЛИЦА

УВЕЛИЧЕНИЕ ГУБ (1 мл)

УВЕЛИЧЕНИЕ ГУБ (0,5 мл)

УВЛАЖНЕНИЕ И ОМОЛОЖЕНИЕ

ГУБ (1 мл)

КОРРЕКЦИЯ ФОРМЫ ГУБ,

УСТРАНЕНИЕ АСИММЕТРИИ (1 мл)

КОРРЕКЦИЯ И УСТРАНЕНИЕ

НОСОГУБНЫХ СКЛАДОК (1 мл)

УВЕЛИЧЕНИЕ СКУЛ (2-4 мл)

УСТРАНЕНИЕ КИСЕТНЫХ МОРЩИН

ВОКРУГ ГУБ (0,5 мл)

КОРРЕКЦИЯ ФОРМЫ НОСА (1мл)

КОРРЕКЦИЯ ФОРМЫ

ПОДБОРОДКА (2-3 мл)

3740 3570

3570

3570

3230

3740

3740

3230 4590

4590

4590

4590

3230

3230

3230

3500

2210

2210

3740

3740

3740

2380

3990

от 6500 от 6000

от 5400

от 5500

от 9500

от 5400

от 5400

от 5400

от 9500

от 6000от 6500

2380

HyaFilia
(Корея)

Regenovue
(Корея)

Apriline
(Швейцария)

Princess
(Австрия)

Juvederm
(Франция)



Цены действительны с 01.01.18

КОНТУРНАЯ ПЛАСТИКА ЛИЦА

УСТРАНЕНИЕ ОСЛОЖНЕНИЙ ПОСЛЕ КОНТУРНОЙ 
ПЛАСТИКИ

ЗАПОЛНЕНИЕ МОРЩИН В

ОБЛАСТИ ПЕРЕНОСИЦЫ (0,5 мл)

ГИАЛУРОНИДАЗА (губы, скулы

подбородок, носослезные борозды,

носогубные складки)

ГИАЛУРОНИДАЗА (локально,

1-2 гранулемы)

ЗАПОЛНЕНИЕ МОРЩИН

ГИАЛУРОНОВОЙ КИСЛОТОЙ (1 мл)

3570

3740

45903230

22102380

1700

1100

3740 от 5400

БИОРЕВИТАЛИЗАЦИЯ

БИОРЕВИТАЛИЗАЦИЯ ЛИЦА

Regenovue siver / gold
(Корея) 2,5 мл

Aquashine classic / BTX
(Корея) 2 мл

2160 3584 /4734

HyaFilia
(Корея)

Regenovue
(Корея)

Apriline
(Швейцария)

Princess
(Австрия)

Juvederm
(Франция)



ANTI-AGE ПРОГРАММА, ОМОЛОЖЕНИЕ КОЖИ

АНТИ-АКНЕ ПРОГРАММА, УСТРАНЕНИЕ РУБЦОВ

И ВОСПАЛЕНИЙ

ЛЕЧЕНИЕ КУПЕРОЗА

ЛЕЧЕНИЕ ГИПЕРПИГМЕНТАЦИИ, ВОССТАНОВЛЕНИЕ

СУХОЙ КОЖИ

УСТРАНЕНИЕ ГРЫЖЕВЫХ МЕШКОВ / КРУГОВ ПОД ГЛАЗАМИ

МЕЗОТЕРАПИЯ ВОЛОС, ЛЕЧЕНИЕ ВЫПАДЕНИЯ ВОЛОС

МЕЗОТЕРАПИЯ ЗОНЫ ДЕКОЛЬТЕ

МЕЗОТЕРАПИЯ ШЕИ

АНТИЦЕЛЛЮЛИТНАЯ ПРОГРАММА ЛИПОЛИТИЧЕСКИМИ

КОКТЕЙЛЯМИ

МЕЗОТЕРАПИЯ
Dermaheal

(Корея)

Цены действительны с 01.01.18

от 700

350

350

350

1800

700

2000

от 700

от 700


